[bookmark: _GoBack]КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 апреля 2015 г. N 115

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ 13 ИЮНЯ 2012 Г. N 235

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в Положение о Министерстве экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики (приложение N 1), утвержденное постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2012 г. N 235 "Вопросы Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики" (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 сентября 2012 г. N 386, от 26 декабря 2012 г. N 599, от 26 июня 2013 г. N 251, от 28 ноября 2013 г. N 473, от 11 декабря 2013 г. N 495, от 26 марта 2014 г. N 84, от 26 июня 2014 г. N 220, от 24 сентября 2014 г. N 317, от 24 декабря 2014 г. N 459), следующие изменения:
1) раздел II дополнить пунктом 21 следующего содержания:
"21) содействие развитию конкуренции в Чувашской Республике.";
в разделе III:
пункт 8.1 изложить в следующей редакции:
"8.1) осуществляет полномочия по содействию развитию конкуренции в Чувашской Республике и обеспечивает развитие конкуренции в курируемых сферах деятельности;";
в пункте 69:
абзац третий признать утратившим силу;
абзац четвертый изложить в следующей редакции:
"возмещения субъектам малого и среднего предпринимательства затрат на участие в региональных, межрегиональных и международных выставках, выставочно-ярмарочных и конгрессных мероприятиях;";
абзацы пятый - восьмой, десятый - четырнадцатый признать утратившими силу;
абзац пятнадцатый изложить в следующей редакции:
"предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из республиканского бюджета Чувашской Республики на возмещение части затрат, связанных с уплатой первого взноса при заключении договора лизинга оборудования;";
абзац шестнадцатый признать утратившим силу;
в абзаце двадцатом слова "создания, и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров" заменить словами "создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики
И.МОТОРИН